
高学年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 杉山　茂美 [岡山県] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 糸乘　克 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 西尾　充正 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-156/11

コースセッター 能勢　和典 [岡山県]
前走者 - A - 中田　花菜 [鳥取県]
前走者 - B -  澤　佳代子 [鳥取県]
前走者 - C - 沖田　有梧 [鳥取県]

旗門数 36(35) スタート時間 11:19
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 63 京塚 一樹 大阪府 山本南小学校 6 1:07.88 0.00
2 45 320396 山根 大聖 島根県 亀嵩小学校 6 1:08.55 9.97
3 64 松田 帆高 兵庫県 建屋小学校 4 1:08.65 11.46
4 44 280630 濟 竜真 兵庫県 弘道小学校 6 1:11.29 50.74
5 43 340003 前本 隆太 広島県 緑丘小学校 4 1:11.77 57.88
6 49 310060 森岡 三歩 鳥取県 若桜学園 4 1:12.98 75.88
7 48 360004 濵﨑 大護 徳島県 TAF 6 1:12.99 76.03
8 52 267534 伊藤 光慶 京都府 九条塔南小学校 6 1:13.09 77.52
9 46 340011 西村 太陽 広島県 豊平小学校 4 1:13.48 83.32
10 53 380013 川﨑 玲史郎 愛媛県 愛媛大学教育学部附属 5 1:13.89 89.42
11 57 320402 梅木 勝平 島根県 奥出雲町立八川小学校 6 1:15.62 115.16
12 47 340770 前本 彪互 広島県 緑丘小学校 5 1:16.13 122.75
13 50 310059 岸本 斗輝 鳥取県 智頭小学校 5 1:17.23 139.12
14 42 310048 伊澤 慶介 鳥取県 大山小学校 4 1:19.29 169.77
15 51 380006 一宮 昌海 愛媛県 和気小学校 5 1:19.63 174.83
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高学年男子

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 56 320405 本田 悠馬 島根県 飯南町立頓原小学校 4 1:21.64 204.74
17 59 320404 深石 尚暉 島根県 飯南町立頓原小学校 4 1:22.23 213.52
18 54 310061 山根 壮真 鳥取県 若桜学園 4 1:23.03 225.42
19 55 320002 新田 悠真 島根県 八川小学校 4 1:25.95 268.87
20 60 320395 岩見 柊哉 島根県 本庄小学校 4 1:26.14 271.69
21 62 320397 萩原 朗 島根県 高松小学校 4 1:42.08 508.87
22 61 320403 山根 悠生 島根県 亀嵩小学校 4 2:03.59 828.92

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
58 330006 宮本稜太 岡山県 蛍明小学校 4

DISQUALIFIED 1
41 310074 山本 大喜 鳥取県 若桜学園 4 GATE No. 18 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 杉山　茂美 [岡山県] 33/278/24
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小学生
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2025氷ノ山アルペンスキー大会



低学年男子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 杉山　茂美 [岡山県] コース名

樹氷スノーピアコース
主審 糸乘　克 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 西尾　充正 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS-156/11

コースセッター 能勢　和典 [岡山県]
前走者 - A - 中田　花菜 [鳥取県]
前走者 - B -  澤　佳代子 [鳥取県]
前走者 - C - 沖田　有梧 [鳥取県]

旗門数 36(35) スタート時間 11:19
天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 0℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 11 330749 難波 真一 岡山県 倉敷東小学校 3 1:12.80 73.21
2 14 320017 石飛 縁吏 島根県 飯南町立頓原小学校 3 1:12.99 76.03
3 15 340012 西村 空 広島県 豊平小学校 2 1:23.92 238.66
4 12 320015 福岡 慶士 島根県 頓原小学校 3 1:25.45 261.43
5 18 梁田 良太郎 兵庫県 波賀小学校 2 1:26.93 283.45
6 17 320406 深石 直暉 島根県 飯南町立頓原小学校 2 1:36.94 432.39

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
19 宮島 大耀 愛媛県 別宮小学校 3

DISQUALIFIED 2
13 310006 小林 睦 鳥取県 若桜学園 2 GATE No. 2 , リスタート
16 340013 藤原 大斗 広島県 芸北小学校 1 GATE No. 9 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 杉山　茂美 [岡山県] 33/278/24
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

2025氷ノ山アルペンスキー大会
小学生

鳥取県八頭郡若桜町つく米

男子 大回転
公式成績表



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 63 京塚 一樹 大阪府 山本南小学校 6
2 45 320396 山根 大聖 島根県 亀嵩小学校 6 434.10 270.00 9.97
3 64 松田 帆高 兵庫県 建屋小学校 4
4 44 280630 濟 竜真 兵庫県 弘道小学校 6 423.10 270.00 50.74
5 43 340003 前本 隆太 広島県 緑丘小学校 4 405.75 270.00 57.88
6 11 330749 難波 真一 岡山県 倉敷東小学校 3 532.59
7 49 310060 森岡 三歩 鳥取県 若桜学園 4 470.21 270.00 75.88
8 48 360004 濵﨑 大護 徳島県 TAF 6 461.71 270.00 76.03
8 14 320017 石飛 縁吏 島根県 飯南町立頓原小学校 3 635.54
10 52 267534 伊藤 光慶 京都府 九条塔南小学校 6 506.90

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DSQ 41 310074 山本 大喜 鳥取県 若桜学園 4 270.00
16 42 310048 伊澤 慶介 鳥取県 大山小学校 4 270.00
5 43 340003 前本 隆太 広島県 緑丘小学校 4 270.00
4 44 280630 濟 竜真 兵庫県 弘道小学校 6 270.00
2 45 320396 山根 大聖 島根県 亀嵩小学校 6 270.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 1350.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 1350.00
該当選手のレースポイント (C) 270.50

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 242.950

四捨五入 242.95
ペナルティ計算値 242.95
適用ペナルティ 242.95

技術代表 杉山　茂美 [岡山県] 33/278/24
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